PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
Rua Placidio Leite, n° 148 Centro – Fone / Fax (43) 3512-3000

ARAPOTI – PARANÁ -

 1

EDITAL N° 05/2015 – GABARITO DEFINITIVO

GABARITO DEFINITIVO DA PROVA DO
PROCESSO SELETIVO PARA ADMISSÃO DE
ESTAGIÁRIOS

O Prefeito do Município de Arapoti, no uso de suas atribuições legais, e

Considerando o edital n° 02/2015 – Seleção de Estagiários de 29 de outubro de 2015,

Considerando o edital n° 02/2015 – Homologação das Inscrições de 11 de novembro de

2015,

Considerando o edital n° 03/2015 – Ensalamento dos candidatos inscritos de 25 de

novembro de 2015,

Considerando o edital n° 04/2015 – Gabarito Provisório de 30 de novembro de 2015.

TORNA PÚBLICO:

A divulgação do gabarito definitivo da prova realizada para a SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

N ° 02/2015, para a Prefeitura Municipal de Arapoti, conforme edital n° 02/2015 – Seleção de Estagiários.

1. DISPOSIÇÕES GERAIS:

Art. 1° Fica publicado o gabarito definitivo da prova realizada para a Seleção de Estagiários

para a Prefeitura Municipal de Arapoti, conforme anexo único deste edital.

Art. 2° Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

Arapoti, 10 de dezembro de 2015.

BRAZ RIZZI
PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
Rua Placidio Leite, n° 148 Centro – Fone / Fax (43) 3512-3000

ARAPOTI – PARANÁ -

 2

ANEXO ÚNICO

PROCESSO DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS Nº 02/2015

GABARITO DEFINITIVO DAS QUESTÕES DA PROVA

PORTUGUÊS MATEMÁTICA INFORMÁTICA CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS –

ADMINISTRAÇÃO

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

A C B A A C B E B D C A E B D E B A D C B D E E A

PORTUGUÊS MATEMÁTICA INFORMÁTICA CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS –

CIÊNCIAS CONTÁBEIS

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

A C B A A C B E B D C A E * E D D C B C D D B C B

*Questão anulada com pontuação atribuída a todos.

PORTUGUÊS MATEMÁTICA INFORMÁTICA CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS –

EDUCAÇÃO FÍSICA-CURSO DE

LICENCIATURA

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

A C B A A C B E B D C A E D D A D B C B B C B B E

PORTUGUÊS MATEMÁTICA INFORMÁTICA CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS -

PEDAGOGIA

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

A C B A A C B E B D C A E A D A D D B B D B D E B

PORTUGUÊS MATEMÁTICA INFORMÁTICA CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS –

SISTEMAS DE INFORMAÇÃO OU ANÁLISE

EM DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

A C B A A C B E B D C A E A D B B C E C E B C E B

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
Rua Placidio Leite, n° 148 Centro – Fone / Fax (43) 3512-3000

ARAPOTI – PARANÁ -

 3

PORTUGUÊS MATEMÁTICA INFORMÁTICA CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS -

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

A C B A A C B E B D C A E B D E D C A A E E C E A

PORTUGUÊS MATEMÁTICA INFORMÁTICA CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS -

DIREITO

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

A C B A A C B E B D C A E A C B A D B E A B B A D